
VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 24. 6. 2019 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni: prof. Seidl, PhDr. Kolářová 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Ředitel informoval o o termínech promocí dne 2.7 a 3. 7. 2019.  

      Přítomnost akademiků 2. 7. 2019: doc. Němcová, Ing. Jexová (promotor), doc. Hamplová,  

      Mgr. Marková, PhDr. Jahodová, PhDr. Hlinovská, PhDr. Moravcová, Mgr. Jansa, PhDr. Procházková 

      Přítomnost akademiků 3. 7. 2019: doc. Němcová, Ing. Jexová (promotor), doc. Hamplová,  

      Mgr. Marková, PhDr. Jahodová, Mgr. Pekara, PhDr. Moravcová, Mgr. Jansa, PhDr. Procházková. 

 

     Přítomen bude také ředitel, studijní oddělení, Mgr. Turečková, pí. Charvátová. 

 

2.2 Ředitel informoval o možnosti zapůjčení All in one počítače do osobního užívání. Tuto možnost využilo 

       8 zájemců. V současné době již není žádný All in one volný. Zápůjčka bude provedena se zápisem do 

      osobní karty každého zájemce.  

      Zájemci: Mgr. Pekara, Ing. Jexová, Mgr. Turečková, ředitel, PhDr. Kolářová, pí. Charvátová,  

      doc.Hamplová, Mgr. Řehořová. 

 

2.3 Ředitel informoval o školení v měsíci červenu v rámci projektu studijního informačního systému. 

      Školení byli přítomni: ředitel, Ing. Kulhánek, Ing. Jexová a kompletní studijní oddělení.  

     Další školení systému bude probíhat po prázdninách a o dalším termínu bude informovat ředitel.  

     Zabezpečení školního systému ze strany školy bude provádět Ing. Kulhánek.   

 



2.4 Ředitel informoval o aktuálnosti studijního programu Fyzioterapie. Po prázdninách bude odeslána nová  

      žádost na MZČR. 

 

2.5 Ředitel informoval o prázdninovém provozu školy od 8. 7. – 23. 8. 2019. Škola bude v době prázdnin  

      plně uzavřena v termínech 15. 7. 2019 – 19. 7. 2019 a 12. 8. 2019 – 16. 8. 2019. Vyplněné dovolenky  

      zaměstnanci odevzdají do pátku 28. 6. 2019. 

 

2.6 Ředitel informoval o odeslání Výroční zprávy o hospodaření a o činnosti do 30. 6. 2019. 

 

2.7 Ředitel informoval o zájmu školy, aby od 1. 9. 2019 přispíval na školní Instagram vybraný  

        student/studentka – nutno navrhnout vhodného kandidáta.  

 

2.9 Rektorka informovala o vyhodnocení proběhlých SZZk:  

      - obory VS a PA bez problému 

      - obor ZZ – připomínky k počtu zapsaných studentů na jeden termín SZZk. Mgr. Pekara navrhuje    

      maximální počet 12 studentů v jednom dni. Vetší počet studentů vede k nedostatečnému času v rámci  

      obhajoby a zkoušení. Ředitel s tímto návrhem plně souhlasí a pro další SZZk má být počet zkoušených  

      do 12 studentů denně. Studenti oboru ZZ zaslali řediteli své připomínky k SZZk. Apelují při zkoušení na  

      úctu ke zkoušeným studentům a přejí si více přátelštější komisi. Doc. Horák, který byl předsedou komise  

      u SZZk v oboru ZZ se zaslanými připomínkami nesouhlasí. Rektorka navrhuje při nerozhodném  

      výsledku použít hlasování členů komise. Toto hlasování by mělo probíhat jak u snížení, tak i zvýšení  

      stupně hodnocení. 

 

2.10 Rektorka navrhuje doplnit do školního etického kodexu povinnost pro studenty i zkoušející chodit  

        vkusně, slušně a vhodně na všechny zkoušky. 

 

2.11 Rektorka navrhla doplnění Logbooku o EKG křivky z bakalářské práce studenta Maťušenka. 

 

2.12 Rektorka provedla hodnocení studijního prospěchu studentů – pokud mají studenti výrazné problémy se 

        studiem a nezvládají výuku již ve druhém ročníku, nemají se pouštět do dalšího 3. ročníku (v současné 

        době ředitel ví o 2 studentkách). Ředitel pověřuje akademiky a případné vytipování dalších studentů.  

        Pokud budou tací, projedná se s nimi Návrh o ukončení studia za neplnění studijních povinností. 

 

2.13 Ředitel informoval o vyhodnocení zaměstnanecké ankety. Anketa byla ředitelem a rektorkou  

        vyhodnocena pozitivně, pouze jedna osoba je nespokojena s prací. Ředitel opět apeloval na  

        zaměstnance, v případě problému je možná konzultace a řešení. 

 

2.14 Ředitel informoval o termínu teambuildingu dne 6. 9. 2019 na Slapech. 

 

2.15 Ředitel informoval o termínech SZZk v srpnu a září: 

        28. 8. 2019 – obor PA (2 studentky) 

        2. – 4. 9. 2019 – obor Všeobecná sestra (Vsetín) 

        5. 9. 2019 – obor ZZ (6 studentů) 

 

2.16 Výuka začíná od 9. 9. 2019. 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4. 1 Vytipovat 1-2 studenty, kteří by pravidelně přispívali na náš Instagram. 

                                                                                         Termín: 1. 9. 2019 

                                                                                          Odpovídají: vedoucí studijních skupin 



Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada: 24. 6. 2019 od 10:30 

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s. 


